
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LIEPOS 7 D.  

SPRENDIMO NR. T-188 ,,DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA 

ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-12 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo (Žin., 1995, Nr. 44-1073; 2004, Nr. 47-1548; 2008, Nr. 

123-4660) 18 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimą Nr. T-188 ,,Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos patvirtinimo“ 2 ir 3 

punktais (ankstesnįjį antrą punktą laikant ketvirtuoju punktu): 

,,2. Nustatyti, kad prekiauti alkoholiniais gėrimais draudžiama policijos ir kitose statutinėse, 

sveikatos priežiūros, ugdymo įstaigose ir jų teritorijose, prie šių įstaigų ir maldos namų arčiau kaip 

50 metrų atstumu. Atstumas matuojamas nuo įstaigos arčiausiai esančios pastato vietos iki pastato, 

kuriame bus prekiaujama alkoholiniais gėrimais, įėjimo. Tais atvejais, kai atstumas yra mažesnis 

kaip 50 metrų, tačiau yra raštiškas šių įstaigų vadovų ir religinių bendruomenių sutikimas, konkretų 

sprendimą priima savivaldybės taryba.“ 

,,3. Skelbti šį sprendimą vietinėje spaudoje ir Pakruojo rajono savivaldybės interneto 

svetainėje.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,              Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

                       


